
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и экологии
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

У 7./О- Л о /У №

О признании утратившими силу 
приказов министерства природных ресурсов и экологии Тульской области 

по исполнению государственной функции по осуществлению регионального 
государственного надзора в области защиты населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций регионального, межмуниципального и 
муниципального характера на территории Тульской области

В соответствии с постановлением Правительства Тульской области от 
06.06.2019 № 210 «Об утверждении положения о комитете Тульской области по 
региональной безопасности», постановлением Правительства Тульской области 
от 28.07.2016 № 345 «Об утверждении порядка осуществления регионального 
государственного надзора в области защиты населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций регионального, межмуниципального и муниципального 
характера на территории Тульской области», на основании Положения о 
министерстве природных ресурсов и экологии Тульской области, утвержденного 
постановлением правительства Тульской области от 07.10.2011 № 13,
п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу приказы министерства природных 
ресурсов и экологии Тульской области:

от 04.09.2017 № 625-о «Об утверждении Административного регламента 
исполнения государственной функции по осуществлению регионального 
государственного надзора в области защиты населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций регионального, межмуниципального и муниципального 
характера на территории Тульской области»;

от 08.02.2019 № 94-о «О присвоении категорий риска объектам 
регионального государственного надзора в области защиты населения и 
территории от чрезвычайных ситуаций регионального, межмуниципального и 
муниципального характера на территории Тульской области».

2. Приказ вступает в силу со дня официального-опубликования.
чШОГИи

Министр природных ресурсов и 
экологии Тульской области - „ Ю.Ю. Панфилов


